
1

USB VENTILÁTOR
USB VENTILÁTOR

AR5F03

Návod na obsluhuSK
Návod k použitíCZ



2



3

VAROVÁNÍ

Tento spotřebič mohou používat děti starší 
8 let a osoby se sníženými fyzickými, 
smyslovými nebo duševními schopnostmi 
nebo s nedostatečnými zkušenostmi a 
znalostmi pouze tehdy, pokud se nacházejí 
pod dohledem odpovědné osoby nebo pokud 
byly seznámeny se správným a bezpečným 
používáním spotřebiče a jsou si vědomy 
případných rizik s tím spojených.
Děti si se spotřebičem nesmí hrát.
Děti nesmí provádět čištění ani uživatelskou 
údržbu spotřebiče bez dohledu odpovědné 
osoby.
Výměnu poškozeného napájecího kabelu 
smí provádět pouze autorizované servisní 
středisko.
Před demontáží ochranného krytu se ujistěte, 
že je spotřebič odpojený od elektrické sítě.
Nasaďte ochranný kryt ihned po dokončení 
údržby a před použitím spotřebiče.
Spotřebič musí být napájen pouze 
bezpečným nízkým napětím, které odpovídá 
jmenovitým hodnotám uvedeným na 
výrobním štítku spotřebiče (5 V DC), a to 
prostřednictvím zásuvky USB.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


